



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

## FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 00024/2020

Data do Certame: 19/06/2020

Processo Adm: 14124/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO (CIRURGIA DE VÍDEO) PARA ATENDER AO HOSPITAL MUNICIPAL RODOLPHO PERISSÉ.

Fornecedor		CNPJ:				
C.G LIMA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS -ME		21.777.287/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	APLICADOR DE CLIPS MEDIUMLARGE 10MM, 36CM EMPUNHADURA ANÉIS, AUTOCLAVÁVEL.	UN	BHIOSUPPLY	5,000	3.400,0000	17.000,00
3	CABO DE ALTA FREQUENCIA MONOPOLAR 3 METROS, MACH O/FEMEA, AUTOCLAVÁVEL	UN	BHIOSUPPLY	9,000	425,0000	3.825,00
6	CÂNULA/BAINHA PARA TROCATER TIPO JANELA, COM TORNEIRA PARA CO2, 10 MM	UN	BHIOSUPPLY	9,000	1.345,0000	12.105,00
10	ÓTICA RÍGIDA PARA VIDEO ENDOSCOPIA 10MM DE DIÂMETRO	UN	BHIOSUPPLY	5,000	14.449,0000	72.245,00
15	PINÇA APREENSÃO REFORÇADA 5MM, 36CM	UN	BHIOSUPPLY	5,000	2.445,0000	12.225,00
19	PINÇA FENESTRADA 5MM, 36 CM	UN	BHIOSUPPLY	5,000	2.490,0000	12.450,00
22	PORTA AGULHA MAYOHEGAR 20 CM COM VÍDEA EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	UN	MILLENNIUM	15,000	494,0000	7.410,00
26	TROCATER / OBTURADOR COM PONTA PIRAMIDAL PROTEGIDA	UN	BHIOSUPPLY	9,000	1.874,0000	16.866,00
31	VÁLVULA PARA TUBO DE ASPIRAÇÃO IRRIGAÇÃO (PISTÃO DUPLO), AUTOCLAVAVEL	UN	BHIOSUPPLY	5,000	1.925,0000	9.625,00
<b>SubTotal R\$:</b>						<b>163.751,00</b>

Fornecedor		CNPJ:				
E. TAMUSSINO & CIA LTDA		33.100.082/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
21	PORTA AGULHA CURVO 3MM DE BOCA, 5 MM, 36 CM	UN	RICHARD WC	5,000	2.650,0000	13.250,00
<b>SubTotal R\$:</b>						<b>13.250,00</b>

Fornecedor		CNPJ:				
LINCK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME		17.256.815/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
5	CÂNULA/BAINHA PARA TROCATER TIPO JANELA, COM TORNEIRA PARA CO2, 10 MM	UN	BHIO SUPPLY	9,000	1.380,0000	12.420,00
11	PINÇA APREENSÃO 2X4 DENTE 5MM, 36CM	UN	EXATECH	5,000	2.390,0000	11.950,00
12	PINÇA APREENSÃO ATRAUMÁTICA CURVA FENESTRADA 5MM, 36 CM	UN	BHIO SUPPLY	5,000	2.458,0000	12.290,00
13	PINÇA APREENSÃO DE ALLIS 5MM, 36 CM	UN	BHIO SUPPLY	5,000	2.455,0000	12.275,00
14	PINÇA APREENSÃO ESPECIAL PARA VESÍCULA FENESTRADA 5MM, 36CM	UN	EXATECH	5,000	2.459,0000	12.295,00
23	TESOURA METZENBAUM CURVA 5MM, 36CM	UN	BHIO SUPPLY	5,000	2.390,0000	11.950,00
<b>SubTotal R\$:</b>						<b>73.180,00</b>

Fornecedor		CNPJ:				
MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA		50.247.071/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
7	CÂNULA/BAINHA PARA TROCATER TIPO JANELA, COM TORNEIRA PARA CO2, 5 MM, 11 CM DE COMPRIMENTO	UN	BHIOSUPPLY	15,000	912,4000	13.686,00
<b>SubTotal R\$:</b>						<b>13.686,00</b>

Fornecedor		CNPJ:				
PLACIDOS COMERCIAL LTDA		03.132.196/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
4	CÂNULA DE DISSECÇÃO COM GANCHO ÂNGULO RETO PERMATIP	UN	EXATECH	5,000	1.280,0000	6.400,00
8	CONTRA PORTA AGULHA 5 MM, 36 CM	UN	EXATECH	5,000	2.458,0000	12.290,00
9	EXTRATOR DE APÊNDICE E REDUTOR TIPO DIAFRAGMA, 10,0 MM PARA 5,0 MM	UN	EXATECH	9,000	342,0000	3.078,00



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

## FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 00024/2020

Data do Certame: 19/06/2020

Processo Adm: 14124/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO (CIRURGIA DE VÍDEO) PARA ATENDER AO HOSPITAL MUNICIPAL RODOLPHO PERISSÉ.

Fornecedor PLACIDOS COMERCIAL LTDA		CNPJ: 03.132.196/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
16	PINÇA DENTEADA EM GARRA 2X3 10MM, 36CM	UN	EXATECH	5,000	2.487,0000	12.435,00
17	PINÇA DISSECÇÃO MARYLAND SERRILHA CRUZADA 5MM, 36 CM	UN	EXATECH	5,000	2.487,0000	12.435,00
18	PINÇA DISSECÇÃO MIXTER 5 MM, 36 CM	UN	EXATECH	5,000	2.484,0000	12.420,00
20	PINÇA PARA FECHAMENTO APONEUROSE 2 MM, 15 CM	UN	EXATECH	5,000	2.465,0000	12.325,00
24	TROCATER / OBTURADOR COM PONTA PIRAMIDAL	UN	EXATECH	6,000	720,0000	4.320,00
25	TROCATER / OBTURADOR COM PONTA PIRAMIDAL	UN	EXATECH	9,000	325,0000	2.925,00
27	TUBO / CÂNULA PARA ASPIRAÇÃO E IRRIGAÇÃO	UN	EXATECH	5,000	342,0000	1.710,00
28	TUBO / CÂNULA PARA ASPIRAÇÃO E IRRIGAÇÃO, 5 MM, 36 CM DE COMPRIMENTO	UN	EXATECH	5,000	324,9000	1.624,50
30	VÁLVULA PARA TUBO / CÂNULA DE ASPIRAÇÃO E IRRIGAÇÃO	UN	EXATECH	5,000	1.927,8000	9.639,00
					<b>SubTotal R\$:</b>	<b>91.601,50</b>
					<b>Total Geral R\$:</b>	<b>355.468,50</b>